
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/704/24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1463, poz. 1688) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/680/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów 

na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 1.045.760,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6370 (Oświetlenie ulic, placów i dróg - środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład) – 1.045.760,00 zł  

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 1.542.498,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 010 rozdz. 01030 § 2850 (Izby rolnicze – wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego) – 298,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75023§ 4270 (Urząd Miejski – usługi remontowe - remont budynku ) – 60.000,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75415 § 6050 (Zadania ratownictwa górskiego i wodnego – remont baz ratowników) – 

25.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg - „Wymiana opraw oświetleniowych 

w Gminie Dziwnów”) – 261.440,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6370 (Oświetlenie ulic, placów i dróg - środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład – „Wymiana opraw oświetleniowych w Gminie Dziwnów”) – 1.045.760,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – „Wykonanie projektów) – 150.000,00 zł 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 396.738,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się przychody o 496.738,00 zł do kwoty 1.996.738,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 4. W Uchwale Nr LXV/680/23 z 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów na rok 

2024 § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1203



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000,00 zł (art. 89 

ust. 1. pkt 1 uofp) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1203



Załącznik do uchwały Nr LXVI/704/24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1.996.738,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 1.996.738,00 

 2 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905   

Rozchody ogółem:  0,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1203


		2024-02-23T11:38:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




